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О выдаче дипломов и присвоении квалификации 
обучающимся по специальности 1302000 
«Автоматизация и управление» (по профилю) 
в 2023-2024 учебном году

На основании сводного протокола заседания комиссии по проведению итоговой аттестации 
обучающихся о присвоении квалификации №1 от 26 июня 2024 года, и в соответствии с п. 37 приказа 
Министра образования и науки Республики Казахстан от 18 марта 2008 года №125 «Об утверждении 
Типовых правил проведения текущего контроля успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации 
обучающихся для организаций среднего, технического и профессионального послесреднего, образования» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать дипломы с присвоением квалификации «электромеханик» обучающимся очной формы 
обучения группы Д-20-АиУ специальности 1302000 «Автоматизация и управление» (по профилю) в 2023- 
2024 учебном году

группа Д-20-АиУ
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Байкенову Кайрату Ерболатовичу
Вдовиченко Диане Владимировне
Даненову Тимуру Шаганбаевичу
Джумабаеву Алихану Бахытовичу
Жубатову Ситжану Сакен угли
Жуманазарову Мардану Ерболовичу
Зёма Данилу Денисовичу
Карибаеву Саламату Азатовичу
Кенжалиеву Мирасу Муратовичу
Кенжекалиеву Жанибеку Бекболовичу
Керсанову Данилу Александровичу
Макаренко Даниилу Сергеевичу
Нурханову Меделю Айдосовичу
Нурышбекову Тойбеку Узакбаевичу
Савченко Максиму Ивановичу
Серикбаеву Нуржану Сабираддиновичу
Советову Токтару Ахметжановичу
Сулейменову Даниалу Муратовичу
Танатову Жасулану Мурат улы
Уралову Асылжану Бахытбековичу
Урынбекову Алихану Алтынбековичу
Федоренко Дмитрию Васильевичу
Шерменбетову Саулету Кыдырбековичу
Шитягину Якову Яковлевичу
Юрчук Александру Александровичу

2. Отчислить с 1 июля 2024 года вы |ыы.х студентов из числа обучающихся колледжа в связи с
получением технического и професси

С. А.
3. Контроль за исполнением п$

С приказом ознакомлены: 
Салихова С. А. А) Дм.

ния.

Директор

РУДНЫЙ

^ф^^естителя директора по учебной работе Салихову

А. Н. Сагнаев


